SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

NĂM 2023
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐTD Lạng Sơn, ngày  05  tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian thi vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023

Do trùng lịch công tác, Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Thông tin và

Truyền thông thông báo thay đổi thời gian dự thi vòng 2 kỳ tuyển dụng viên

chức, Sở Thông tin và Truyền thông năm 2023 như sau:

1. Thời gian

Ngày 12/10/2023 (thứ 5), cụ thể:

-13 giờ 45 phút: Thí sinh có mặt để dự lễ khai mạc kỳ tuyển dụng viên

chức.

-14 giờ 15 phút: Thí sinh có mặt tại phòng thi để làm thủ tục.

-14 giờ 30 phút: Phỏng vấn.

Lưu ý: Thí sinh có mặt trước 30 phút để làm thủ tục khai mạc kỳ thi, mang

theo căn cước công dân hoặc giấy tờ tùy thân hợp pháp khác có dán ảnh theo

quy định của pháp luật.

2. Các nội dung khác: thực hiện theo thông báo số 2310/TB-HĐTD,

ngày 29/9/2023 của Hội đồng tuyển dụng viện chức.

Thông báo này được gửi đến thí sinh qua đường bưu điện, đăng lên Trang

Thông tin điện tử của Sở và niêm yết trên Bảng thông báo tại trụ sở Sở Thông

tin và Truyền thông./.
Nơi nhận: CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
- Sở Nội vụ;
- Lãnh đạo Sở;
- Hội đồng tuyển dụng;
- Ban Giám sát kỳ thi tuyển dụng;
- Thí sinh vòng 2;
- Trang TTĐT (Đăng tải);
- Lưu: VT, VP, HSTD. PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

 Nguyễn Trọng Hùng

		2023-10-05T12:24:50+0700
	Nguyễn Trọng Hùng

		2023-10-05T14:38:44+0700

		2023-10-05T14:38:40+0700

		2023-10-05T14:39:00+0700